
UCHWAŁA NR XXVIII/182/21 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 119.232,46 zł oraz dokonać zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1.   

Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Dochody ogółem   - 45.720.748,00 zł w tym: 

- dochody bieżące 35.682.147,00 zł, 

- dochody majątkowe 10.038.601,00 zł. 

Wydatki  ogółem  - 48.596.093,46 zł w tym: 

- wydatki bieżące 35.521.313,46 zł, 

- wydatki majątkowe 13.074.780,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w roku 2021 w wysokości 12.783.990,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych     
i Funduszu Spójności w roku 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.875.345,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytu – 1.500.000,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 479.861,95 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 312.648,43 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 582.835,08 zł. 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 4.858.661,38 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.983.315,92 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
582.835,08 zł oraz wydatki majątkowe nimi finansowane w wysokości 582.835,08 zł. 

3. Ustala się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 312.648,43 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 
312.648,43 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

      

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 526 034,00

Drogi publiczne wojewódzkie 78 534,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Drogi wewnetrzne 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Administracja publiczna 4 299 599,00

Pozostała działalność 980 745,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Oświata i wychowanie 17 950 464,00

Szkoły podstawowe 7 980 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 508,98

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
73,43

Wynagrodzenia bezosobowe 2 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 706,67

Ochrona zdrowia 243 254,00

Pozostała działalność 16 500,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

Pomoc społeczna 3 531 215,00

Domy pomocy społecznej 463 400,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
461 400,00

Ośrodki wsparcia 654 178,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 023 319,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 800,00

Zakup usług pozostałych 122 000,00

Pozostała działalność 195 852,00

Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 50 600,00

Rodzina 12 564 505,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 16 000,00 542 034,00

60013 15 000,00 93 534,00

4210 15 000,00 15 000,00

60017 1 000,00 161 000,00

6050 1 000,00 161 000,00

750 13 000,00 4 312 599,00

75095 13 000,00 993 745,00

4170 13 000,00 13 000,00

801 64 777,00 18 015 241,00

80101 64 777,00 8 045 017,00

4117 821,00 1 329,98

4127 118,00 191,43

4177 4 800,00 7 770,00

4217 59 038,00 65 744,67

851 3 000,00 246 254,00

85195 3 000,00 19 500,00

4300 3 000,00 7 000,00

852 305,46 3 531 520,46

85202 -4 350,00 459 050,00

4330 -4 350,00 457 050,00

85203 8 000,00 662 178,00

4300 8 000,00 14 000,00

85219 -15 800,00 1 007 519,00

4040 -6 700,00 43 100,00

4300 -9 100,00 112 900,00

85295 12 455,46 208 307,46

4227 14 400,00 14 400,00

4307 -1 944,54 48 655,46

855 12 150,00 12 576 655,00

Załącznik Nr 1                                                         

do Uchwały Nr XXVIII/182/21                                                   

Rady Gminy Iłowo-Osada                                                         

z dnia 26.01.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 8 178 917,00

Zakup usług pozostałych 6 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 443 753,00

Zakup usług pozostałych 17 124,00

Wspieranie rodziny 419 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 858,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 122,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 086 469,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 781 969,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

48 476 861,00

85501 4 900,00 8 183 817,00

4300 4 900,00 11 100,00

85502 4 200,00 3 447 953,00

4300 4 200,00 21 324,00

10 000,00 2 096 469,00

85504 3 050,00 423 000,00

4010 2 600,00 89 458,00

Razem: 119 232,46 48 596 093,46

92109 10 000,00 1 791 969,00

4300 10 000,00 17 000,00

4110 450,00 16 572,00

921

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 2



dochody własne 

j.s.t.

a) kredyty                 

b) pożyczki na 

wyprzedzające 

finans.działań 

finans. z Uni 

Europejskieji 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

środki pochodzące z 

innych źr.*

środki wymienione 

w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej  

na terenie gminy Iłowo-Osada
15 000,00 15 000,00 15 000,00

2. 010 01010
6057        

6059

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnych i wodociągowych na 

terenie gminy Iłowo-Osada (etap I 

Iłowo-Wieś-Janowo; etap II 

Janowo-Brodowo (środki unijne - 

1.473.797,00; środki z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych - 582.835,08                                       

środki własne- 811.387,92)

2 868 020,00 2 868 020,00 811 387,92 582 835,08 1 473 797,00

3. 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na ul. 

Dworcowej w m Narzym II etap

80 000,00 80 000,00 80 000,00

4. 600 60017 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

m.Brodowo (dotacja z FOGR - 

70.000,00; środki własne 

90.000,00)

160 000,00 160 000,00 90 000,00

A .                                           

B.                                 

C . 70 000,00

5. 600 60017 6050

Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi 

gminnej w m. Wierzbowo

1 000,00 1 000,00 1 000,00

6. 750 75095
6057         

6059

E-Administracja w Gminie Iłowo-

Osada (środki unijne - 

682.460,00; środki własne - 

120.435,00)

802 895,00 802 895,00 120 435,00

682 460,00

Planowane wydatki na 

inwestycje 

przewidziane do 

realizacji w 2021 roku

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXVIII/182/21

Rady Gminy Iłowo-Osada

z dnia  26.01.2021 r.

Zadania inwestycyjne (jednoroczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 1



7. 801 80195
6057         

6059

Modernizacja budynków 

użyteczności publicznej - ZS 1 w 

Iłowie-Osadzie i ZS 2 w Narzymiu 

w celu zwiększenia efektywności 

energetycznej                                    

(środki unijne - 4.313.991,00               

środki własne - 1.499.195,00)

5 813 186,00 5 813 186,00
a) 1 499 195,00                               

b) -
4 313 991,00

8. 921 92109
6057                     

6059

Modernizacja świetlicy wiejskiej w  

m. Mansfeldy                                              

(środki unijne - 55.813,00                          

środki własne - 31.902,00)

87 715,00 87 715,00 31 902,00

55 813,00

9. 921 92109
 6057                    

6059

Adaptacja i modernizacja budynku 

dla celów świetlicy środowiskowej 

wraz z wyposażeniem  w m. 

Pruski (środki unijne - 716.230,00; 

środki własne - 214.396,00)

930 626,00 930 626,00 214 396,00 716 230,00

10. 921 92109 6050
Remont lokalu mieszkalnego w 

świetlicy w m. Pruski 25 548,00 25 548,00 25 548,00

11. 926 92601 6050

Przebudowa boiska sportowego w 

miejscowości Iłowo-Osada       

(środki z Ministerstwa Sportu - 

1.000.000,00                                          

środki z Powiatu Działdowskiego - 

500.000,00                                             

środki własne 500.000,00)

2 000 000,00 2 000 000,00 500 000,00

A . 1 000 000,00                                          

B.     500 000,00                               

C .               

12 783 990,00 12 783 990,00 1 889 668,92 1 499 195,00 582 835,08 1 570 000,00 7 242 291,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 2



Pożyczki i 

kredyty
Obligacje Pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020

Priorytet: 

Działanie:Gospodarka wodno-

ściekowa

Nazwa projektu: Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnych i 

wodociągowych na terenie gminy 

Iłowo-Osada (etap I Iłowo-Wieś-

Janowo; etap II Janowo-Brodowo)

razem wydatki 2 929 019,13 1 423 666,13 1 505 353,00

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

Priorytet: Cyfrowy Region

Działanie:3.1 Cyfrowa dostępność 

informacji sektora publicznego 

oraz wysoka jakość e-usług 

publicznych 

Nazwa projektu:E-Administracja w 

Gminie Iłowo-Osada

razem wydatki 1 641 755,00 246 264,00 1 395 491,00

2022 r.
829 020,00 124 353,00 704 667,00

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/182/21

Rady Gminy Iłowo-Osada

z dnia 26.01.2021 r. .

2.

1.

3.

z tego:2021r.

010  01010   

6057   6059

z tego:2021 r.
682 460,00 0,00

0,00 1 473 797,00

1 473 797,00

1 394 223,00 0,00 1 473 797,00

682 460,00

L.p Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf)

wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość projektu   

(6+7)

w tym

0,00

Wydatki * na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

Wydatki razem 

(10+11+12)

0,000,00 1 394 223,002 868 020,00

Planowane wydatki

wydatki razem 

(9+13)

z tego

Środki z budżetu krajowego** środki z budżetu UE

z tego źródła finansowania

wydatki razem 

(14+15+16+17)

Pożyczki na 

prefinansowan

ie z budżetu 

państwa

Pożyczki i 

kredyty
Pozostałe

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2021 r

0,00 0,00

Obligacje

2 868 020,00 1 394 223,00

750  75095  

6057  6059
802 895,00 120 435,00 0,00 0,00 120 435,00802 895,00 120 435,00 682 460,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 1



Program: ERASMUS + Edukacja 

szkolna

Działanie:Akcja 2. Partnerstwo 

strategiczne

Nazwa projektu: Świadoma 

technologia w przyszłość (ZS Nr 2 

w Narzymiu)

razem wydatki 114 993,00 0,00 114 993,00

Program: ERASMUS + Edukacja 

szkolna

Priorytet: 

Działanie:Akcja 2. Partnerstwo 

strategiczne

Nazwa projektu: Wyzwania dla 

szkół wiejskich (ZS 1 w Iłowie-

Osadzie)

razem wydatki 117 857,00 0,00 117 857,00

Program: ERASMUS + Edukacja 

szkolna

Priorytet: 

Działanie:Akcja 2. Partnerstwa 

współpracy szkół

Nazwa projektu: Wkraczać w 

przyszłość z grami umysłowymi

razem wydatki 160 694,00 0,00 160 694,00

z tego 2021r. 64 777,00 0,00 64 777,00

2022 r. 
95 917,00 0,00 95 917,00

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

Priorytet:Kadry dla gospodarki

5.

z tego:2021 r.

57 293,00 0,00

0,00 43 275,00 0,00

6.

3.

4.

801  80101  

4117 4127 

4177 4217 

4307 4427 

4437

801  80101  

4117 4127 

4177 4217 

4307 4427 

4437

z tego 2021r. 0,00 0,0043 275,00

0,00 64 777,00

0,00 57 293,00

43 275,00 0,00 43 275,00

0,00 0,00

0,00

43 275,000,00

0,00 0,00 0,00 57 293,00 0,0057 293,00

57 293,00

0,00

0,00 0,00 0,00 64 777,00

801  80101 

4117 4127 

4177  4217 

64 777,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 2



Działanie:Zapewnienie równego 

dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Akademia 

kreatywnego przedszkolaka w 

przedszkolu w Iłowie -Osadzie

razem wydatki 151 380,00 0,00 151 380,00

0,00

0,00

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

Priorytet:Kadry dla gospodarki

Działanie:Zapewnienie równego 

dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Akademia 

kreatywnego przedszkolaka w 

przedszkolu w Narzymiu

razem wydatki 144 360,00 0,00 144 360,00

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

Priorytet: Efektywność 

energetyczna

Działanie:Kompleksowa 

modernizacja energetyczna 

budynków

Nazwa projektu: Modernizacja  

budynków użyteczności publicznej - 

ZS 1 w Iłowie-Osadzie i ZS 2 w 

Narzymiu w celu zwiększenia 

efektywności energetycznej

razem wydatki 5 922 110,47 1 519 901,52 4 402 208,95

z tego 2021r.

5 813 186,00 1 499 195,00 4 313 991,00

Program: Program Operacyjny 

Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: Włączenie społeczne 

Działanie:-

0,00 0,00 0,00 4 313 991,00

0,00 0,00 0,00 16 040,00

5 813 186,00 1 499 195,00 1 499 195,00 0,00 0,00 4 313 991,00

0,00 0,00 16 040,00

14 420,000,00 0,00 0,00 14 420,00

z tego 2021r.

16 040,00 0,00 16 040,00
16 040,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8.

801                    

80195                

6057   6059

9.

6.

z tego 2021r.

7.

801  80104 

4017 4117 

4127

801  80104 

4017 4117 

4127 14 420,00 14 420,00
14 420,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 3



Nazwa projektu: Zmieniam siebie -

dbam o rodzinę Edycja II

razem wydatki 187 737,50 22 030,00 165 707,50

z tego 2021r.

145 530,46 15 400,00 130 130,46

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020

Priorytet: Rozwój Ogólnodostępnej 

i Niekomercyjnej Infrastruktury

Działanie: 

Nazwa projektu: Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w Mansfeldach

Razem wydatki

87 715,00 31 902,00 55 813,00

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

Priorytet: Dostęp do Wysokiej 

Jakości Usług Publicznych 

Działanie: Infrastruktura socjalna

Nazwa projektu: Adaptacja i 

modernizacja budynku dla celów 

świetlicy środowiskowej wraz z 

wyposażeniem w miejscowości 

Pruski

Razem wydatki 964 504,00 226 180,00 738 324,00

z tego 2021r. 930 626,00 214 396,00 716 230,00

12 422 125,10 3 469 943,65 8 952 181,45 10 843 777,46 3 275 551,00 1 499 195,00 0,00 1 776 356,00 7 568 226,46 0,00 0,00 0,00 7 568 226,46

w tym wydatki bieżące 341 335,46 15 400,00 0,00 0,00 15 400,00 325 935,46 0,00 0,00 0,00 325 935,46

w tym wydatki majatkowe 10 502 442,00 3 260 151,00 1 499 195,00 0,00 1 760 956,00 7 242 291,00 0,00 0,00 0,00 7 242 291,00

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst, współfinansowane z buudżetu państwa oraz inne

716 230,00

55 813,00

930 626,00 214 396,00 0,00 0,00

0,00

0,00 214 396,00

31 902,00 55 813,00 0,00 0,00

716 230,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

87 715,00 31 902,00 55 813,00

87 715,00 31 902,00 0,00

15 400,00145 530,46 0,00 0,00 15 400,00 130 130,46 130 130,46

11.

921 92109 

6057 6059

Ogółem  wydatki

z tego 2021r.

10.

921  92109   

6057   6059
0,00

9.

852 85214 

3119                               

852 85219 

4179                   

852   85295 

4017 4117 

4127 4177 

4217 4227 

4307

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3 5

1. Planowane dochody 45 720 748,00

2. Planowane wydatki 48 596 093,46

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -2 875 345,46

I Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 875 345,46

Przychody ogółem: 4 858 661,38

1. Kredyty § 952 1 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach § 905 582 835,08

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków
§ 906 312 648,43

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 60 000,00

7. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

9. Obligacje skarbowe § 911

10. Inne papiery wartościowe § 931

11. Inne źródła (wolne środki) §950 2 403 177,87

Rozchody ogółem: 1 983 315,92

1. Spłaty kredytów § 992 861 074,42

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963 1 062 241,50

4. Udzielone pożyczki § 991 60 000,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 4                                                      

do Uchwały Nr 

XXVIII/182/21                                           

Rady Gminy Iłowo-Osada                                         

z dnia 26.01.2021 r.

Plan 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

L.p. Treść Klasyfikacja §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXVIII/182/21
Rady Gminy Iłowo-Osada

z dnia 26.01.2021 r.

Wydatki

Dział 600 Transport i łączność
- Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia – 15.000,00 zł (wiaty przystankowe) oraz
na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi gminnej w m. Wierzbowo – 1.000,00 zł.
- Zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w m. Wierzbowo” zmieniono na zadanie pn.
„Przebudowa drogi gminnej w m. Brodowo”.

Dział 750 Administracja publiczna
- Zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 zł (na umowy zlecenia –
roznoszenie korespondencji).

Dział 801 Oświata i wychowanie
- Wprowadzono projekt Erasmus + „Wkraczać w przyszłość z grami umysłowymi” – 64.777,00 zł. Projekt
realizowany będzie w Zespole Szkół w Narzymiu. Całkowita wartość projektu 160.694,00 zł.

Dział 851 Ochrona zdrowia
- Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych – 3.000,00 zł (dowóz mieszkańców
na szczepienia).

Dział 852 Pomoc społeczna i dział 855 Rodzina
- Zwiększono wydatki na realizację projektu „Zmieniam siebie dbam o rodzinę. Edycja II” o
niewykorzystane środki z roku 2020 – 12.455,46 zł oraz dokonano zmian planu wydatków zgodnie z
pismem Kierownika GOPS w Iłowie-Osadzie.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
- Zwiększono plan wydatków z tytułu zakupu usług pozostałych – 10.000,00 zł (rozliczenie projektu).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A208507F-8603-4D6F-85FF-B3A8FDA2479F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

